РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.10.2016 г.                           г. Бодайбо                                          № 989-р
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов муниципального образования г. Бодайбо и района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

1) распоряжение администрации г. Бодайбо и района от 19.07.2011 № 552-р «Об утверждении Перечня должностей и профессий Муниципального лечебно-профилактического учреждения Центральная районная больница г. Бодайбо, которые относятся к основному персоналу для исчисления размера средней заработной платы для определения размера должностного оклада главного врача»;
2) распоряжение администрации г. Бодайбо и района от 11.09.2008 № 734-р «Об утверждении Порядка проведения ревизий (проверок)»;
3) распоряжение администрации г. Бодайбо и района от 01.11.2010 № 712-р «О внесении изменений в распоряжения администрации г. Бодайбо и района от 11.09.2008 № 734-р «Об утверждении Порядка проведения ревизий (проверок)»;

4) распоряжение администрации г. Бодайбо и района от 22.09.2011 № 720-рп «О внесении изменений в распоряжения администрации г. Бодайбо и района от 11.09.2008 № 734-р «Об утверждении Порядка проведения ревизий (проверок)»;
5) распоряжение администрации г. Бодайбо и района от 15.02.2012 № 85-рп «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг по подготовке и выпуску газеты «Ленский шахтер» для населения муниципального образования г. Бодайбо и района».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования в газете «Ленский шахтер».

	МЭР

	Е.Ю. ЮМАШЕВ